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Ergebnisliste BWGV-Mannschaftsmeisterschaften Damen 4. Liga
Mannschaftswertung Zählspiel - Brutto über Par
Name Heimatclub EGA-Vg EGA--Spv Brutto über Par
 Brutto über CR über Par

Rang 1   -   Owingen-Überlingen +65

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+24
Fahr, Nicole Owingen-Überlingen, GC 9,4 11
Popp, Evelyn Owingen-Überlingen, GC 12,1 15 97 +23,3 +24
Harder-Merkelbach, Marion Owingen-Überlingen, GC 8,0 10
Regenscheit, Judith Owingen-Überlingen, GC 13,9 17 (101) (+27,3) (+28)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      97 + 23,3 + 24

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+41
Roßmanith, Hannah Owingen-Überlingen, GC 0,7 1 77 +3,3 +4
Fahr, Katharina Owingen-Überlingen, GC 3,6 5 83 +9,3 +10
Fahr, Annalena Owingen-Überlingen, GC 6,9 9 84 +10,3 +11
Gaillard, Sandrine Owingen-Überlingen, GC 11,8 14 89 +15,3 +16
Regenscheit, Judith Owingen-Überlingen, GC 13,9 17 (0d) (0,0d) (0d)
Popp, Evelyn Owingen-Überlingen, GC 12,1 15 (0d) (0,0d) (0d)
Fahr, Nicole Owingen-Überlingen, GC 9,4 11 (0d) (0,0d) (0d)
Harder-Merkelbach, Dr. Marion Owingen-Überlingen, GC 8,0 10 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     333 + 38,2 + 41

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     430 + 61,5 + 65

Rang 2   -   Marhördt +110

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+53
Mänz-Siebje, Anja Marhördt, GC 13,7 16
Rützler, Claudia Marhördt, GC 14,4 17 95 +21,3 +22
Labod, Dorit Marhördt, GC 14,5 17
Abel, Beatrix Marhördt, GC 17,1 20 104 +30,3 +31
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     199 + 51,6 + 53

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+57
Blessing, Christiane Marhördt, GC 7,0 9 84 +10,3 +11
Jaworowicz, Ewelina Marhördt, GC 6,0 8 95 +21,3 +22
Denieffe, Helen Marhördt, GC 10,8 13 97 +23,3 +24
Denieffe, Claudia Marhördt, GC 18,7 22 (112) (+38,3) (+39)
Abel, Beatrix Marhördt, GC 17,1 20 (0d) (0,0d) (0d)
Rützler, Claudia Marhördt, GC 14,4 17 (0d) (0,0d) (0d)
Labod, Dorit Marhördt, GC 14,5 17 (0d) (0,0d) (0d)
Mänz-Siebje, Anja Marhördt, GC 13,7 16 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     276 + 54,9 + 57

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     475 +106,5 +110

Rang 3   -   Sigmaringen +117

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+50
Wolf, Ella Sigmaringen, GC 7,2 9
Holdenried, Emma-Luise Sigmaringen, GC 11,9 14 91 +17,3 +18
Etienne-Scherens, Petra Sigmaringen, GC 13,5 16
Grupp, Yasemin Sigmaringen, GC 15,7 19 105 +31,3 +32

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     196 + 48,6 + 50

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+67
Schneider-Bannier, Andrea Sigmaringen, GC 11,7 14 90 +16,3 +17
Kälin, Maria Sigmaringen, GC 18,2 21 96 +22,3 +23
Adam, Susanne Sigmaringen, GC 13,5 16 100 +26,3 +27
Hellriegel, Andrea Sigmaringen, GC 17,8 21 (114) (+40,3) (+41)
Grupp, Yasemin Sigmaringen, GC 15,7 19 (0d) (0,0d) (0d)
Etienne-Scherens, Petra Sigmaringen, GC 13,5 16 (0d) (0,0d) (0d)
Holdenried, Emma-Luise Sigmaringen, GC 11,9 14 (0d) (0,0d) (0d)
Wolf, Ella Sigmaringen, GC 7,2 9 (0d) (0,0d) (0d)
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Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     286 + 64,9 + 67

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     482 +113,5 +117

Rang 4   -   Rickenbach +118

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+28
Schumacher, Stefanie Rickenbach, GC 14,2 17
Thomann, Tina Rickenbach, GC 16,6 20 101 +27,3 +28
Feyerabend, Christa Rickenbach, GC 12,0 14
Senoner, Christina Rickenbach, GC 15,8 19 (103) (+29,3) (+30)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     101 + 27,3 + 28

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+90
Frank, Christina Rickenbach, GC 15,2 18 90 +16,3 +17
Stotz, Carola Rickenbach, GC 11,7 14 91 +17,3 +18
Bühler, Ursula Rickenbach, GC 10,5 13 99 +25,3 +26
Payot-Rüedin, Francoise Rickenbach, GC 17,7 21 102 +28,3 +29
Thomann, Tina Rickenbach, GC 16,6 20 (0d) (0,0d) (0d)
Senoner, Christina Rickenbach, GC 15,8 19 (0d) (0,0d) (0d)
Schumacher, Stefanie Rickenbach, GC 14,2 17 (0d) (0,0d) (0d)
Feyerabend, Christa Rickenbach, GC 12,0 14 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     382 + 87,2 + 90

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     483 +114,5 +118

Rang 5   -   Schloss Weitenburg +121

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+62
Fuchs-Mustaff, Teresa Weitenburg, GC Schloss 11,3 14
Gläser, Elke Weitenburg, GC Schloss 14,0 17 104 +30,3 +31
Barthelmess, Barbara Weitenburg, GC Schloss 16,9 20
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Schill-Huss, Claudia Weitenburg, GC Schloss 17,7 21 104 +30,3 +31

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     208 + 60,6 + 62

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+59
Krall, Janet Weitenburg, GC Schloss 4,6 6 87 +13,3 +14
Eckert, Katja Weitenburg, GC Schloss 10,0 12 94 +20,3 +21
Ilg, Ursula Weitenburg, GC Schloss 8,9 11 97 +23,3 +24
Betz-Heckele, Marion Weitenburg, GC Schloss 14,5 17 (107) (+33,3) (+34)
Schill-Huss, Claudia Weitenburg, GC Schloss 17,7 21 (0d) (0,0d) (0d)
Barthelmess, Barbara Weitenburg, GC Schloss 16,9 20 (0d) (0,0d) (0d)
Gläser, Elke Weitenburg, GC Schloss 14,0 17 (0d) (0,0d) (0d)
Fuchs-Mustaff, Teresa Weitenburg, GC Schloss 11,3 14 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     278 + 56,9 + 59

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     486 +117,5 +121

Rang 6   -   Hechingen-Hohenzollern +122

BWMM 4. Liga Damen Runde 1(Vierer) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+24
Burgbacher, Brigitte Hechingen-Hohenzollern,GC 11,5 14
Eisele, Yvonne Hechingen-Hohenzollern,GC 16,5 20 97 +23,3 +24
Rinn, Gerlind Hechingen-Hohenzollern,GC 14,9 18
Lertz, Annabel Hechingen-Hohenzollern,GC 17,5 21 (104) (+30,3) (+31)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par      97 + 23,3 + 24

BWMM 4. Liga Damen Runde 2(Einzel) - Wertung über alle Runden   -   Gewertet : (5 von 0) Wertung über alle Runden+98
Schieban, Gertraud Hechingen-Hohenzollern,GC 11,4 14 93 +19,3 +20
Eichhorn, Charlotte Hechingen-Hohenzollern,GC 14,9 18 98 +24,3 +25
Blickle, Inge Hechingen-Hohenzollern,GC 13,5 16 98 +24,3 +25
Puzej, Clara Maria Hechingen-Hohenzollern,GC 19,1 23 101 +27,3 +28
Lertz, Annabel Hechingen-Hohenzollern,GC 17,5 21 (0d) (0,0d) (0d)
Eisele, Yvonne Hechingen-Hohenzollern,GC 16,5 20 (0d) (0,0d) (0d)
Rinn, Gerlind Hechingen-Hohenzollern,GC 14,9 18 (0d) (0,0d) (0d)
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Burgbacher, Brigitte Hechingen-Hohenzollern,GC 11,5 14 (0d) (0,0d) (0d)

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     390 + 95,2 + 98

Brutto / Brutto über CR / Brutto über Par     487 +118,5 +122


